
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/1 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього 

Жашківського комунального 

поліграфічного підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього Жашківського комунального поліграфічного підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Жашківського комунального поліграфічного 

підприємства» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/2 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Корсунь-

Шевченківського комунального 

поліграфічного підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього Корсунь-Шевченківського комунального поліграфічного 

підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Корсунь-Шевченківського комунального 

поліграфічного підприємства» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/3 

 

 

Про затвердження розподілу 

препаратів та виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження розподілу препаратів та 

виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Погодити розподіл препаратів інсуліну та виробів медичного 

призначення. 

2. Підтримати проект рішення «Про затвердження розподілу 

препаратів та виробів медичного призначення» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/4 

 

 

Про передачу виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу тест-систем 

імуноферментних для виявлення антитіл до вірусу імунодефіциту людини 

першого та другого типів у кількості 15840 досліджень за ціною 12,12 грн (у 

т.ч. ПДВ), на загальну суму 191980,80 грн та тест-систем імуноферментних 

для виявлення поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg) у кількості 

4224 дослідження за ціною 8,10 грн. (у т.ч. ПДВ), на загальну суму 34214,40 

грн, а також проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/5 

 

 

Про передачу майна обласної 

комунальної власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна обласної комунальної 

власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про передачу майна обласної комунальної 

власності» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/6 

 

 

Про передачу об’єкта 

незавершеного будівництва з 

балансу Департаменту 

містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-

комунального господарства 

Черкаської обласної державної 

адміністрації у спільну власність 

територіальних громад Черкаського 

району 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу об’єкта незавершеного 

будівництва з балансу Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації у спільну власність територіальних громад 

Черкаського району». 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Черкаської районної 

державної адміністрації Яріша А.А. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про передачу об’єкта незавершеного 

будівництва з балансу Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації у спільну власність територіальних громад 

Черкаського району» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/7 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради 

від 24.06.2011 № 6-13/VI  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення обласної ради від 24.06.2011 № 6-13/VI». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

 підтримати проект рішення «Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради від 24.06.2011 № 6-13/VI» («Про 

затвердження Положення про надання орендарю погодження власника майна 

обласної комунальної власності на здійснення невід’ємних поліпшень 

орендованого майна») та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 20/8 

 

 

Про Програму приватизації 

об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області, 

що перебувають у сфері 

управління Черкаської обласної 

ради, на 2018-2019 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Програму приватизації об’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області, що 

перебувають у сфері управління Черкаської обласної ради, на 2018-2019 

роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати включення до проекту рішення пунктів 1, 2 

Додатку 2 Програми приватизації об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області, що перебувають у сфері 

управління Черкаської обласної ради, на 2018-2019 роки (далі Програма) та 

внесення доповнень у Додаток 1 Програми, розглянутих на засіданні 

постійної комісії 23.02.2018, а також проект рішення «Про Програму 

приватизації об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області, що перебувають у сфері управління Черкаської 

обласної ради, на 2018-2019 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 


